ARABA/ALAVA

EUSKALTEGI

Euskaraz Koop. E.
Udaberria elkartea
Asociacioén Cultural Ardatz

GIPUZKOA

EUSKALTEGI

Errenteriako Udal Euskaltegia
EBETE-Hizkuntza Zerbitzuak

Emun Koop. E.

Urtxintxa Eskola-Gipuzkoa
Soziolinguistika Klusterra Elkartea
Euskal Herriko lkastolen Konfederazioa

BIZKAIA

EUSKALTEGI

Aula de cultura de Getxo (Getxoko UE)
Euskaraz Koop. E.

Aurten Bai-Zornotzako Barnetegia
Juan Mateo Zabala euskaltegia

Bilbo Zaharra euskaltegia

Ulibarri euskaltegia

Labayru Fundazioa

ANEXO

Nahi izanez gero, JOD0Z-T1CZA-PA78 bilagailua erabilita, dokumentu hau egiazkoa den
ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: http://euskadi.eus/lokalizatzailea

d La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador

n JODOZ-T1CZA-PA78 en la sede electronica http://euskadi.eus/localizador

SUBVENCION
2.080,00
3.120,00
3.482,50

SUBVENCION
2.080,00
23.283,04
4.880,30
2.753,10
11.292,04
55.588,00

SUBVENCION
17,60

520,00
1.664,00
1.213,60
792,00
1.840,00
7.279,86
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